

BOBI HOLDING ApS

Klareboderne 14, 3
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2017

Ulrik Grathwohl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOBI HOLDING ApS
Klareboderne 14, 3
1115 København K

CVR-nr: 27916864
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1000 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre formueforvaltning, som Holdingselskab for Bobi Ejendom Aps.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt af denne beretning.

Udviklingen i resultatet i regnskabsåret for selskabets datterselskab har været tilfredsstillende.

Årsresultatet udviser et overskud på kr. 388.534 hvoraf kr. 300.000 foreslås udbetalt som udbytte medens resten overføres til reserverne.

Resultatet for 2017 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter regnskabsårets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-8.000	-8.000
Bruttoresultat		-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.000	-8.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	405.731	388.417
Andre finansielle indtægter		53	21.255
Ordinært resultat før skat		397.784	401.672
Skat af årets resultat	2	-9.250	-41.047
Årets resultat		388.534	360.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		394.877	350.393
Overført resultat		-306.343	-289.768
I alt		388.534	360.625

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.961.199	6.566.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	6.961.199	6.566.322
Anlægsaktiver i alt		6.961.199	6.566.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.423	247.038
Andre tilgodehavender		0	153.197
Tilgodehavender i alt		86.423	400.235
Likvide beholdninger		299.873	258.120
Omsætningsaktiver i alt		386.296	658.355
Aktiver i alt		7.347.495	7.224.677

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overkurs ved emission		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.854.351	6.459.474
Overført resultat		-63.520	242.823
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		7.300.831	7.212.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig selskabsskat		38.664	4.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.664	12.380
Gældsforpligtelser i alt		46.664	12.380
Passiver i alt		7.347.495	7.224.677

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	Resultat 2016 kr.	Resultat 2015 kr.
Resultat før skat tilknyttet selskab	405.731	388.417
	<u>405.731</u>	<u>388.417</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-1.760	3.102
Datterselskabs skat	10.854	38.024
Regulering vedrørende tidligere år	156	-79
	<u>9.250</u>	<u>41.047</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015 kr.
Kostpris primo	106.848	106.848
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	106.848	106.848
Opskrivning til indre værdi primo	6.459.474	6.109.081
Årets resultat	394.877	350.393
Udbetalt udbytte	0	0
OPSKREVET	6.854.351	6.459.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.961.199	6.566.322

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bobi Ejendom ApS., København	100%	6.961.199	394.877

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.
Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Ulrik Grathwohl, Klareboderne 14, 1115 København K.

Flemming Kjær, Klareboderne 14, 1115 København K.

Anne Kongsted, Sct. Anna Gade 32, 3000 Helsingør.

Koncernforhold

Selskabet ejer alle anparterne i Bobi Ejendom ApS., Klareboderne 14, 1115 København K. Der er i henhold til årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.